Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   03.02.2012 г.  № 71
с. Туринская Слобода

О присвоении названия новой улице в с. Туринская Слобода
 (микрорайон Солнечный) – улица Радужная

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Слободо-Туринского сельского поселения, постановлением Главы Слободо-Туринского сельского поселения от 16.12.2010 г. № 339 « О создании комиссии по присвоению названий, переименования и упразднения названий улиц, площадей и переулков на территории Слободо-Туринского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить новой улице , расположенной в с. Туринская Слобода(микрорайон «Солнечный»)  название – улица Радужная.

2. Специалисту 1 категории по градостроительству администрации Слободо-Туринского сельского поселения Демину П.П. внести соответствующие изменения в адресный реестр сельского поселения.
3. Рекомендовать регистрирующим органам руководствоваться настоящим постановлением.

4.       Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
и.о. Главы администрации

Слободо-Туринского

сельского поселения:                                                                         П.В. Бабиков